

内 訳 書

件名 **水道メーター廻り給水管更新工事**

番号	名称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	水道メーター廻り更新工事						
2	既存撤去		7.00	か所	3,000	21,000	
3	バルブ	20A 10k	7.00	ヶ	4,658	32,603	
4	メーターソケット		7.00	ヶ	837	5,859	
5	逆止弁付きメーター伸縮ソケット		7.00	ヶ	5,900	41,297	
6	バルブソケット	HIVP砲金入り	42.00	ヶ	450	18,900	
7	耐衝撃塩化ビニル管	20HIVP	14.00	m	260	3,633	
8	同上継手類		1.00	式		1,090	
9	支持金具	ステンレス製金物	1.00	式		1,600	
10	メーター廻り配管工事		7.00	か所	13,000	91,000	
11	保温補修	材工共	7.00	か所	2,000	14,000	
12	諸経費	廃材処分含む	1.00	式		16,100	
	税抜き合計					247,081	
	消費税					12,354	
	税込み合計 +					259,435	